Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по оценке и сопоставлению заявок на запрос предложений № 239 от 26.01.2012г.
№ 239/2
Великий Новгород                                                                    14-00     27 февраля 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: выполнение строительно-монтажных работ по следующему объекту технологического присоединения: «Электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская область, п. Демянск д. 5 а, ТУ № 1504 от 08.06.2011г.»
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на выполнение работ по указанному объекту.

1. О рассмотрении поступивших предложений.

Заявки были получены  от следующих участников:

1) ООО «ЭнергоГрад» (241023, г. Брянск, ул. Объездная, д. 7. ИНН: 3255514304. Допуск СРО: № СРО-С-191-04022010).
	Наименование участника
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая сумма закупки, руб., без НДС
	Общая сумма закупки, руб., с НДС

	ООО «ЭнергоГрад»
	В течение 2 (двух) месяцев с даты подписания договора
	Аванс 30%
	495 905,81
	585 168,86

	Планируемая стоимость закупки
	508 231,88

Члены закупочной комиссии изучили поступившие Предложения. Предложения, подлежащие отклонению, отсутствуют.
2. О ранжировке Предложений.
Ранжирование предложений не проводится по причине поступления одной заявки:
	Наименование участника
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая сумма закупки, руб., без НДС
	Общая сумма закупки, руб., с НДС

	ООО «ЭнергоГрад»
	В течение 2 (двух) месяцев с даты подписания договора
	Аванс 30%
	495 905,81
	585 168,86

3. Об определении Победителя Запроса предложений

1) Запрос предложений № 239 от 26.01.2012г. предлагается признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «ЭнергоГрад» условиям запроса предложений № 239 от 26.01.2012г., предлагается заключить договор на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская область, п. Демянск д. 5 а, ТУ № 1504 от 08.06.2011г.» способом закупки у единственного источника с участником – ООО «ЭнергоГрад», почтовый адрес 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д. 7, на следующих условиях: общая полная стоимость работ составляет 585 168,86 рублей, включая НДС 89 263,05 рублей, срок выполнения работ – в течение 2 (двух) месяцев с момента подписания договора. Аванс 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ.
РЕШИЛИ:

1) Принять все поступившие предложения к рассмотрению;

2) Запрос предложений № 239 от 26.01.2012г. признать несостоявшимся. В связи с соответствием заявки от ООО «ЭнергоГрад» условиям запроса предложений № 239 от 26.01.2012г., заключить договор на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Электроснабжение жилого дома по адресу: Новгородская область, п. Демянск д. 5 а, ТУ № 1504 от 08.06.2011г.» способом закупки у единственного источника с участником – ООО «ЭнергоГрад», почтовый адрес 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д. 7, на следующих условиях: общая полная стоимость работ составляет 585 168,86 рублей, включая НДС 89 263,05 рублей, срок выполнения работ – в течение 2 (двух) месяцев с момента подписания договора. Аванс 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ.
Итоги голосования: «ЗА» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Стр. 2 из 2